. 10&0 , 7 aprile ' , ...

кf • ■ .:■<■>. v \ * •>.

' t " '»Ii

DaWoriginale. Archivio delta Parrocehia di S. Maria di Castello

di Genova. ( F. I. )

pi

In nomine domini dei salua toris nostri Iesu Christi

enricus gratia dei imperator filius quondam conradi

similiter imperatoris augustus anno imperii eiusdem

décimo tertio séptima die mensis aprilis indictione

secunda

Ecclesie sánete marie que est constructa infra ca

stro ciuitatis ianue ego ralnaldo filius quondam

thome offertor et donator ipsius ecclesie presens

presentibus dixi. quisquis in Sanctis ac uenerabili'

bus locis ex suis aliquid contulerit rebus iuxta au-

• ctoris uocem in hoc seculo centuplum accipiet in-

super quod melius est uitam possidebit eternam.

Ideoque ego qui supra ralnaldo offero et dono in ea-

dem ecclesia sánete marie in sumptum et subsidium

clericorum post meum qui supra ralnaldo decessum

per anime mee mercedem idest meam portionem

de pecia una terre cum mansionc super se habente

quam habere uisus sum infra ciuitatem ianue prope

ecclesiam sancti damiani (3) ubi hodie ressidet bo

llando omni mea portione de suprascripta mansione

cum area sua sicut milii aate hos dies obuenit per

cartam de parte quadam amicus germano ipsius

bonandi filius similiterque dono et offero ego qui

supra ralnaldo post meum discessum in eadem ec--

clesia sánete marie idest medietatem de tabula una

l de terra cum mansione quod est riciolata super se

(1) Indullum hoc Leonis Pontificia Maximi poblici iuris factum le-

gilur apud Guiclienonium in Bibl. Seb. cent. II. n." XLI.

(S) Per errore si disse anno imperii, stantecbe quattordici anni non

corsero dalla sua incoronazione (1046) alia sua morle (1056); con

viene perianto inlendere cbe la data si sia desunta dagli anni di re

gno. ( L. C. ) .

(3) L'AccinelH net suo Dizionario MS.delle chiese di Genova parla

egli pure cosi di quosta donazione : « Si ba notilia della chiesa de'

» Ss. Cosmo e Damiano per una donatione fatla alia chiesa di Sania

» Maria di Castello da un tal Rainaldo del 1059 a 5 aprile di un

» pezzo di terra vicina a delta cliiesa. » Lo stesso aulore la dove

parla delta chiesa di S. Maria di Castello soggiunge : « Rainaldo fi-

» glio di Tommaso fece donatione a delta cliiesa di certa pezza di

» terra sitúala presso la chiesa di S. Damiano contigua all' ora alle

» mura dclla ciltà. » Vedi detto Acciiielli, Chiese di Santa Maria di

Castello e de' St. Cosmo e Damiano. Dizionario MS. citato di propriété

dclla famiglia Borsolli di Genova.

30
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habentc quam habere uisus sum infra castro eiui-

tatis ianue que mihi obuenit de suprascripto quo-

dam amico atque liane cartam oflersionis dono

post mcum decessum in eadem ecclesia sancto

marie idest omnibus rebus illis meis libellariis

quam habere uisus sum in pratu rapallino ubi

dicitur fontenella de garptano et bafa et terra

que tenet uuinezo de duela circa pontem et om

nibus rebus duas partes quas de locis qui dicuntur

de lupani et in locum qui dicitur uineatum circa

pontem et rebus que tenet ioannes de onelo et

oliuas decern et octo et fieos quinqué cum terra ibi

suprastante et circa pontem de rebus que quon

dam traieti omnia et ex omnibus plenum et ua-

cuum sicuti mihi pertinet habendum que antea

suprascriptis omnibus rebus meis proprietariis et

libellariis supradictis una cum accessionibus et in-

gressoribus earum seu cum superioribus et infe-

rioribus earum qualiter supra et inde ab hac die

in eadem ecclesia sánete marie dono et ollero et per

presentem cartam offersionis post meum decessum

habendum confirmo faciendum exinde post meum

decessum presbíteros illos qui in eadem ecclesia

sunt uel dehinc in antea ordinatique esse debent de-

seruiendum ad eorum usum et sumptum in subsi-

dium clericorum pro anime mee mercede eo uero

ordine ut dum ego in hoc seculo fuerit uita qui

supra ralnaldo С1) omnes fruges et redditum quod

de suprascriptis casis et omnibus rebus exierit in

mea sit potestate post autem meum decessum om

nibus suprascriptis casis et rebus in eadem ecclesia

ueniat potestatem sine omni mea et heredum meo-

rum contradictione. et spondeo atque promitto me

ego qui supra ralnaldo una cum meis heredibus

suprascriptas casas et omnibus rebus qualiter su

pra habendum ab omni homme deílendere quod

si defFendere non potuerimus aut si a parte ipsius

ecclesie aliquid quouis ingenio subtraere quesieri-

mus tunc in duplum suprascripta offersio restitua-

mus sicut pro tempore fuerint meliorate aut ualue-

rint sub extimatione in consimilibus locis.

Hanc enim cartam ofTersionis paginam amico no

tario et iudici subscribendum rogaui in qua subter

confirmans teslibusque obtulit roborandum. Actum

in ciuitate ianua féliciter.

Signum f manu suprascripti îulnalilus qui hanc

carlam offersionis fieri rogauit ut supra.

Signum H j-j j1 manibus opizoni et ursoni atque

bontoto et bonfily et loco rogati testes.

Ego qui supra amico notarius et iudex scripsi haue

cartam offersionis post tradita compleui et dedi.